[image: image1.png]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      г.                            с. Знаменка

                                 № -П
«Об отмене Постановления главы администрации Знаменского сельсовета № 49-п от 07.12.2009 «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Знаменского сельсовета»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Знаменского сельсовета Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы администрации Знаменского сельсовета № 49-п от 07.12.2009 «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Знаменского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета                                           О. В. Романченко